587. Ženitni dogovor / Marriage agreement, 1291, 21. 10.
C Anno Domini MCCLXXXXI, indicione IIII, die vndecimo exeunte Otubris, presentibus 
Mengono, Dominico Andree, Lunardi Arpi, Dominico Seno et Dominico calegario et 
aliis. Ibique Franciscus dedit in docte filia sua Maria stando in matrimonio cum Iurcho: 
In primis vnum frutum vnius suea vinee iacente in Luçano apud vineam Alberici Pisse, 
secundum quod fuit designato per Dominico Seno. Item medietatem vnius vinee cum 
auliuarii in Seça. Item vnum ortum in Marçana apid ortum Vioti Paglarii. (Int) Item vna 
tunica de [st]anforte. Item vnum lectum coreatum. Item vnum v[asc]ulum et I cauiculum 
et I caldera de rame et 

75

I cadena feri. Et dictus Iurcus habere debead medietatem omni sui laborerii, quem habet 
cum matre sua et con fratre suo Iohane.b 
Promisit conducere hoc matrimonio a finem hinc ad natiuitatem Domini, sub pena C 
libras Uenetas paruorum.c 

aBeseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.
bSledi za dobri dve vrsti nepopisanega prostora; na sredi je okrajšava za besedo anno. / Here follows blank space 
of approximate size of two lines; in the middle of it there is an abbrevitation for the word anno.
cTa del vpisa je zapisan kot samostojen vpis. / This part of the entry is written as a separate entry.
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588. Oddaja zemljišča v zakup / Lease of a plot of ground, 1291, 21. 10. 
C Eo die, presentibus Iohane Frixachesio, Choculo et aliis. Ibique Mengonus dedit, locauit, 
afitauit terram vnam iacentem in planu Rexente ad Canciano de castro de Mugla. Que 
terra dictus Cancianus pastinare debead, secundum quod ipse incepit pastinare inuersus 
via plubica, confinante cum terra filii Çudei et cum pastinantum Forçe et via plubica. De 
que terra dictus Candianus rendere debead omni ano eidem Mengono de IIII cara vue I 
orna vini, sub pena tertii pluris. Promisit dictus Mengonus varentare dicta terra eidem 
Canciano, usque dum vultur laborare, sub pena tertii pluris. 

589. Ženitni dogovor / Marriage agreement, 1292, 9. 11.a

+ C Anno Domini MCCLXXXXII, indicione V, die VIIII (exeunte) intrante Nouembris, 
presentibus dominis Facina Vitale, Valterio notario, Gabriello, Anoe Apelonii et Adalgerio 
Vitale et aliis. Cum domina Almeleda filia domini Pelonii stetiset in contratu matrimonii 
cum Martino Çubello filio condam Sauarini, in primis dictus Pelonius indotauit filia sua 
Armelenda cum I vinea iacente in Siça cum terra et con totum illud, quod sibi pertinet, 
apud vineam domine Norade vxor condam Henrici Carent[–] et apud